
Sveučilište u Splitu 
EKONOMSKI FAKULTET 
 
KLASA: 602-04/14-05/ 
UR.BROJ:2181-196-02-01-14-01 
Split, 14. listopada 2014. godine 
 
 
Na temelju članka 116. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju ("Narodne 
novine", broj 123/03, 198/03, 105/04, 2/07, 46/07, 45/09, 63/11, 94/13, 139/13 i 101/14) i 
članka 42. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, Fakultetsko vijeće na svojoj 1. sjednici, 
održanoj dana 14. listopada 2014. godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU 

o nastavku studija prema prijašnjim propisima i studijskim programima 

 
 

Članak 1. 
Ovom se Odlukom uređuje nastavak studija prema prijašnjim propisima i studijskim 
programima Ekonomskog fakulteta u Splitu. 

 
Članak 2. 

Pravo na završetak studija iz članka 1. ove Odluke imaju: 
1. Studenti dodiplomskog sveučilišnog studija koji su upisani prije ustrojavanja 

preddiplomskih studija, sukladno nastavnom programu koji je važio prilikom upisa u 
prvu godinu studija, te steći akademski stupanj diplomiranog ekonomiste 

2. Studenti dodiplomskog stručnog studija koji su upisani na dvogodišnji dodiplomski 
stručni studij, sukladno nastavnom programu koji je važio prilikom upisa u prvu 
godinu studija, te steći stručni naziv ekonomiste. 

 
Članak 3. 

Studenti iz članka 2. ove Odluke imaju pravo na završetak studija do zaključno 15. ožujka 
2015. godine. 
Za studente iz članka 2. ove Odluke organizirat će se dva dodatna ispitna roka, i to jedan u 
studenom te jedan u prosincu 2014. godine. 
 

Članak 4. 
Donošenjem ove Odluke prestaje važiti Odluka o nastavku studija prema prijašnjim propisima 
i studijskim programima, KLASA: 602-04/13-05/04, UR.BROJ: 2181-196-02-01-13-01 od 
10. rujna 2013. godine. 

 
Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama Fakulteta. 
 

DEKAN: 
 

Prof. dr .sc. Željko Garača 



Dostaviti: 
1. Studentska referada 
2. Tajnik 
3. Arhiva 

 
 
 


